Ejendomsporteføljen består af 67 rækkehuse t il privat beboelsesformål, hvoraf 17 er færdigmeldte i
året  og overgået t il udlejning.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt  ejendom med udgangspunkt i
ejendommens budget for det  kommende år, korrigeret  for udsving, der har karakter af enkeltstående
begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et  'normaliseret ' drif tsresultat  og anvendes
sammen med et  relevant afkastkrav t il at  beregne dagsværdien efter en afkastbaseret  model.

Afkastkravet  er fastsat  af ledelsen.

Dagsværdien af udgør 42.298 t .kr. pr. 30. juni 2021 og årets værdiregulering i resultatopgørelsen
udgør 16.516 t .kr.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsent ligste forudsætning for dagsværdien er det  gennemsnit lige afkastkrav 4,50 %.

Følsomhedsanalyse

For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets
investeringsejendomme i 2020/ 21, er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og
resultat  før skat  ved ændringer på +/ - 0,25 %.

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   44.786   42.298   40.072
Egenkapital   18.264   15.777   13.550
Resultat  før skat   19.086   16.598   14.372

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
SF

S6
-L

VG
CY

-E
XX

FI
-A

U
BL

F-
Q

XM
6C

-4
YW

I4

ADD DEVELOPMENT ApS

Årsrapport 2020/ 21

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.
Gæld i alt

30/ 6 2021
Afdrag

næste år
Langfristet

andel
Restgæld
efter 5 år

Gæld t il realkredit inst itut ter 23.876 430 23.446 22.110
Gæld t il t ilknyt tede

virksomheder 19.247 0 19.247 0
Anden gæld 8 0 8 0

43.131 430 42.701 22.110

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 30. juni 2021 part i en verserende sag. På baggrund af sagens omfang er det
ledelsens vurdering, at  sagens udfald ikke væsent ligt  vil påvirke selskabets f inansielle st illing ud over
det allerede indregnede.

Selskabet er sambeskattet  med modervirksomheden Captre Kolding2 ApS som administrat ionsselskab
og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat
fra og med indkomståret  2020. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte net toforpligtelse